
  

 

HÖGA KUSTEN - Världsarv och Ulvön   
 

Höga Kusten är Sveriges högst belägna kustremsa, en attraktion i världsklass som 

placerades år 2000 på UNESCO:s lista över världsarv. Under vår resa besöker vi bland 

annat små fiskelägen, kapell, surströmmingens hemort - Ulvön för att nämna några av 

alla sevärdheterna.  
 

Dag 1 Mot Härnösand och Hemsö  

Vi reser norrut genom Hälsingland och fortsätter förbi Sundsvall till Härnösand. Ett 

spännande besök på Hemsö Fästning, en av våra största kustförsvarsanläggningar. Vi får en 

timmes guidning och när vi kommer ut från berget möts vi av en fantastisk utsikt.  
 

Dag 2 Höga Kusten 

Denna dag ägnar vi åt Höga Kusten med sin fantastiska natur och levande fiskelägen. Vårt 

första uppehåll gör vi i Lunde där vi beser monumentet till minne av Ådalen - 31, där fem 

personer sköts ihjäl av militären. Vi åker över Sandöbron, som fram till 1964 var världens 

största betongbro i ett spann. På Nordingråhalvön finns idylliska fiskelägen som exempelvis 

Norrfällsviken och Barsta, där ett av de äldsta kvarvarande kapellen från Gävlefiskarnas tid 

finns, Barsta kapell, som byggdes 1665. Mjällom var under ett antal decennier ett av landets 

skocentrum. Höga Kustenbron är en av världens största hängbroar – 1800 meter lång. 

Vägen omfattar 32 km europaväg med drygt 30 broar och är ett av Sveriges högsta 

byggnadsverk, med sina 182 meter höga pyloner.  
 

Dag 3 Ulvön  

Efter frukost styr vi kosan till Ullånger och Mjällom Tunnbrödsfabrik - där kan vi köpa nybakat 

tunnbröd direkt från bageriet. Vi åker ut på Ullångerfjärden, där vi bland annat passerar 

Mjältön - Sveriges högsta ö. Vi går iland på Ulvön, som tidigare var centrum för 

surströmmingsfisket längs Norrlandskusten. Vi avnjuter en fantastisk Skärgårdsbuffé på 

hotell på Ulvön, innan vi besöker det gamla kapellet från 1600-talet.  
 

Dag 4 Härnösand, Järvsö och Hemåt  

Vi lämnar Härnösand och åker den vackra vägen genom Hälsingland, till Växbo kvarn. Linet 

har starka traditioner i Hälsingland och i Växbo finns landets bäst bevarade miljöer från 

linberedningens glansdagar. Växbo Lin är ett av Sveriges få kvarvarande linneväverier. Här 

vävs gamla hantverkstraditioner samman med modern design. I fabriken finns även en härlig 

fabriksbutik. Linet har en intressant historia och vi får en guidad tur i dagens moderna väveri, 

vars maskiner ändå har många år på nacken. Vi besöker också Växbo Kvarn med hantverk 

och lokalproducerade livsmedel. Vi passar på att äta en avslutningslunch på Växbo 

kulturkrog innan vi far vidare hemåt 

Fakta 
Datum:  12-15 juni 2022 

Antal:  35-50 personer 

Pris:  5490 kr (enkelrumstillägg 910 kr) 



I resans pris ingår: Bussresa, del i dubbelrum på Stadshotellet Härnösand, Tre 

frukostar, Tre middagar, Tre luncher, Kaffe och smörgås dag 1, Förmiddagsfika dag 

4, Båttur till Ulvön, Växbo Lin visning, reseledare. 
 

Anmälan: Till Lennart Carlsson den 8 februari kl 0900 telefon 070 569 7574 

eller email lennart5592@gmail.com, sista anmälningsdag 6 april 
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